Salate

é_fk Chicken Salat
=

(@ Griechischer Salat
S S

@%} Gurkensalat
@ Hawaii Salat
’ Tomatensalat

f% Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Red Bull

Sprite

@ Apfelschorle

7€

10
4€

10
6€

N



Baccar di

Beck's Grin

Ouzo

Mariacorn

Rotwein

Schaum Bier

Weizenbier

WeilRwein

Wodka

18

N
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16
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N
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Suppen

-

1S3 Salat Fantasia
A 4

10 meistbestellte Gerichte

@ Gyros Teller Spezial
‘| El’

Pizza Indien

Pasta

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Spaghetti al Pescatore
Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Q¢ 1 &®

8€



B ]

:/fe)? Spaghetti Napoli

Pizza Bomba

Pizza Chef

Pizza Diavolo

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Liliana

Pizza El Greco

Pizza Margherita

10
5€

4€

5€

5€

10
4€

5€

5€

14
3€



Pizza Olympia

Salami Pizza

Pizza Primavera

Four Cheese Pizza

Pizza Imo

Pizza Schinken

Vegetarian pizza

Pizza Salmone

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Tuna

Pizzallo

Pizza Otlica

5€

13
4€

4€

5€

4€

4€

5€

6€

4€

5€



Pizza Rim

Pizza Naila

Pizza Prosciutto

Pizza Gyros

Nudelgerichte

e Rigatoni Bolognese

Spaghetti alla Chef

Tortelini Carbonara

af Spaghetti Gorgonzola

Spaghetti Sicilia

5€

5€

6€

7€

10
7€

10
8€
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. . .
@ Spaghetti M onopali

Schnitzel

Rahmschnitzel

@ Schnitzel El Greco

Ui Y
=
“ Schnitzel Wiener Art

@ Schnitzel Greece

Zigeuner schnitzel
Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

10
9€

10

10
8€

10

10
9€

10

19
6€



Saucen

¢

Pizzen

@ Pizza Amore

O Pizza Marinara

Pizza Spaghetti

Baguettes

% Baguette Hawaii

@ Baguette Schinken

Grillgerichte

19

4€

4€

10
4€
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° Ouzo Tdler 20

Gyrosgerichte

s

i
@ Gyros Uberbacken Spezial ¢1:0
Grillspezialitaten
» F
@ Gyros Uberbacken Greco éo
» F
@"&‘ Suflaki und Suzuki Gber backen 20
Auflaufe
. .
@ Griechischer Nudelhackfleisch Auflauf 2
. .
@.&.&. K r abben-Auflauf f:
RS 8

@ Susu Auflauf €



Uberbackene Gerichte

"\ F
@ Suflaki Uberbacken

Fur den kleinen Hunger

@ Kinderteller Gyros
@ Kinderteller Suflaki Suzuki

Mittagsangebote

"
y )

@ Big Burger Menu

Wene

@ Jim Beam

10



Rigatoni

0 Rigatoni Boscaiola

@ Rigaotni Mare Monti
@ Rigatoni Mare Speziale
\.\ __I'

@ Rigatoni Greco

L e Pizze Rosse

, )
Y /

@ Pizza Siciliana

Schnitzelgerichte

k! .
Y /

el
@ Jageschnitzel

Pizza Spezial

a

a ©



ﬁ Party Pizza

Calzone

Calzone

Gyros

@

Gyros Teller Tzatziki

™
-i.ll'
7

Gyros

Huhnerfiletsgerichte

2 . .
@ Chicken Hawaii

Baguette

% Salami-Baguette

14

23

8€

10



Griechische Kliche

e Ouzo - Platte

Fisch und Fleisch

w Chicken Gorgonzola
2L

Pizza mit Wur st und Schinken

@ Pizza Mama
X

Frische Auflaufe

- n

& ;_'?;}--'ag Hackfleisch-Auflauf

—

Pizza, medium

11

a o

10
8€



Sy

ﬁl ! A Pizza Chicken Hollandaise

Grill Gerichte

% _r';
@ Suflakiteller

KidsMeal

. F
b !

@ KidsMeal

Gyros Art Spezialitaten

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Gyros Suzuki

Salate, grof3

4 ) Insalata Milano
,if.:. s

a o



Hahnchenfleisch-Gerichte

©

@ Arys Chicken €

©

@ Cihans Chicken €

.-m 10

@ Chicken M editerrane €

©

@ Juanas Chicken .

Fleisch, Fisch und Gefllgel

I
i

. .
@ Pita Gyros €

LY
‘l.

Auflaufe Grof3

. 10
’ Hawaii-Auflauf ae

Deutsche Spezialitaten



Currywurst

Nicht kategorisiert

Baguette Chicken

e

|
. G i

e,

Baguette Tonno

e

@

e,

Baguette Vegetarisch

e

@

e,

Gyros Suflaki

&

Pizza Jalapeno

Pizza Shrimps

Suzuki Uberbacken

Suzuki Teller

Vegetaria-Auflauf

10
5€

7€

6€

7€

9€

5€

9€

9€

8€



Krautsalat

10
2€



